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PRODUKTSPEZIFIKATION
Produktbezeichnung: Lebkuchenwiirfel filliert
Artikelnummer: 2966 (Einheit: Schale mit 1000g)
Hersteller: fiir Heiss & SUR produziert
Produktbeschreibung: Weichse-Fruchtaufstrich auf Lebkuchen, mit Schokolade lberzogen,

filiert

Aussehen: siehe Produktfoto
Geruch: nach Lebkuchen und fruchtig
Geschmack: nach Weichsel und Lebkuchen
Abmessungen L/B/H:  ca. 2,5x2,5x2,5 cm
Gewicht: 16 bis 21g/Stk.
Zutaten:

Weichselfruchtaufstrich 35% (Weichseln 45%, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel:
E440; Sduerungsmittel: E330; Konservierungsstoff: E202), Schokoladenkuvertire 21%
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine [enthdlt SOJA]), ROGGENMEHL, Gelb-
zucker, Zubereitung aus Kakaobutter und Himbeere (Zucker, Kakaobutter, Himbeerpulver 11,5%,
Emulgator: Lecithine), Honig, HUHNERVOLLEI, BUTTER, VOLLMILCH, Agavendicksaft, Gewiirze
(ua. Zimt), HASELNUSSE, WALNUSSE, Zucker, Backtriebmittel: E500.

Aggregatzustand

bei Anlieferung: tiefgekihlt

Fertigungsgrad: verzehrfertig

Zubereitung: Versiegelt und gekihlt bei +4°C ca. 240 min. auftauen lassen
Haltbarkeit: bei konstanten -18°C: siehe Mindesthaltbarkeitsdatum

im Kuhlschrank bei + 4°C: versiegelt 5 Wochen
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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MHD ab Produktion:
Restlaufzeit:

730 Tage
365 Tage

(24 Monate)
(12 Monate)

Nahrwerten (pro 100g):

Brennwert in kj:
Fett (g):

davon ges. FS (g):
Kohlenhydrate (g):
davon Zucker (g):
EiweiR (g):

Salz (g)

Vegetarisch:
Alkoholfrei:

Allergene:

1.490

12

6,9

56

47

2,7

0,17

Ja

Ja

Brennwert in kcal:

Vegan: Nein

Sonstiges:

im Rezept
enthalten

im Betrieb
verwendet

Glutenhaltiges Getreide u. -
Erzeugnisse

X X

Krebstiere und Erzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnisse und Erzeugnisse

Soja und Erzeugnisse

Milch und Erzeugnisse

Lactose

Schalenfriichte und Erzeugnisse

XX |X|X
XX |X|X]|Xx

Sellerie und Erzeugnisse

Senf und Erzeugnisse

Sesamsamen und Erzeugnisse

Lupinen und Erzeugnisse

Weichtiere und Erzeugnisse

Schwefeldioxid u. Sulfite
>10mg/kg

O |m|9lz|Z2|-|x|lo|lo|m|m|o|lo]|wm]| >

Diese Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der EU sowie den

Bestimmungen des dsterreichischen Lebensmittelrechts.
Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

Datum: 26.03.2025
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